
NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO TEIKĖJO KOKYBĖS VERTINIMO  

        IŠVADA 

 

Tauragės raj. savivaldybės Lietuvos šaulių sąjungos LDK Kęstučio šaulių 7-oji rinktinė  

„Jaunieji šauliai“ 

         (pilnas švietimo teikėjo pavadinimas) 

 

 

Stiprieji veiklos rodikliai ir / ar jų aspektai 

 

 

Tobulintini veiklos rodikliai ir / ar jų 

aspektai 

1. Asmenybės augimas, siejant ugdymą su 

gyvenimu ( 2 rodiklis  – aukštas lygis) 

1. Tiekėjas reguliariai aptaria vaiko 

ugdymos(si) eigą, pasiekimus bei pažangą 

su tėvais (globėjais, rūpintojais) (3.2 

rodiklio aspektas -  vidutiniškas lygis) 

 

2. Veiklų prieinamumas ( 5 rodiklis – aukštas 

lygis) 

 2. Teikėjo misija, vizija ir tikslai atliepia 

nacionalinius ir savivaldybės strateginius 

dokumentus bei teisės aktus, 

reglamentuojančius NVŠ  nuostatas (12.1 

rodiklio aspektas – vidutiniškas lygis) 

3. Ugdymo programa  ( 6 rodiklis – aukštas 

lygis) 

 

3. Tyrimų, anketų, į(si)vertinimo ir kt. 

duomenys naudojami veikloje, remiantis 

jais tobulinamos ir kuriamos naujos ugdymo 

programos,  gerinama jų kokybė.  (13.1. 

rodiklio aspektas – vidutiniškas lygis) 

4. Fizinė ugdymo(si) aplinka ir priemonės  (10 

rodiklis – aukštas lygis) 

 

 

 

5. Psichologinė aplinka (11 rodiklis – aukštas 

lygis) 

 

 

 

 
 

_____________________________________________ 
 


